
 
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

 
Двадцять шоста сесія                                                       Восьмого скликання 

 
29.11.2022                                №36 

 
Про внесення змін до рішення виконкому  
Нехворощанської сільської ради 
від 15.09.1993 року №36 
«Про передачу у приватну власність 
громадянам земельних ділянок» 

 
 Розглянувши заяву громадянина Зайця Володимира Васильовича жителя 

с.Нехворощ, вул.А.Зайця, 30, іден.номер 1595818271 про внесення змін до 

рішення виконкому Нехворощанської сільської ради від 15.09.1993 року №36 в 

частині зміни площі земельної ділянки, враховуючи Акт визначення та 

погодження зовнішніх меж земельної ділянки в натурі на місцевості в 

с.Нехворощ,  вул.А.Зайця, 30, рекомендації постійної комісії та керуючись ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст.12, 121, 126 

Земельного кодексу України, Законом України «Про державний земельний 

кадастр», міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Внести зміни до рішення виконкому Нехворощанської сільської ради 

від 15.09.1993 року №36 «Про передачу у приватну власність громадянам 

земельних ділянок», а саме: в додатку №1  30.Заїць Володимир Васильович 

площа земельної ділянки(га) «0,46»  замінити на «0,3719». 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-
комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.) та секретаря ради Прокопенко О.В. 

 
Міський голова         Галина БІЛЕЦЬКА 


